

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่_49

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนปิยะมหาราชาลัย

ประมาณราคาโดย นายสมมาตร ก้อนกัน

ปรับราคาโดย นายสมมาตร ก้อนกัน

จังหวัด นครพนม

แบบ **ปร.4(ก)**

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2567

ปรับราคาเมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		140,760.00		49,623.00	190,383.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		190,204.00		35,025.00	225,229.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		47,150.00		1,800.00	48,950.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		6,245.00		2,325.00	8,570.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				384,359.00		88,773.00	473,132.00	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2				-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3				-		-	-	
รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด					384,359.00		88,773.00	473,132.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ลงชื่อ.....ผู้ปรับราคา แผ่นที่ 1 / 10

รายการปริมาณงานและราคา

ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่_49

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนปิยะมหาราชาลัย

จังหวัด

นครพนม

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน ทลาย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน (แรงคน)	18	ลบ.ม.	-	-	168.00	3,024.00	3,024.00	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	0.5	ลบ.ม.	1,600.00	800.00	426.00	213.00	1,013.00	
	- ทลายหยาบรองกันฐาน	1	ลบ.ม.	490.00	490.00	104.00	104.00	594.00	
	- ดินถม	25	ลบ.ม.	250.00	6,250.00	99.00	2,475.00	8,725.00	
	รวมงานข้อ 1.1				7,540.00		5,816.00	13,356.00	
	1.2 งานตอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอ.รูปตัวโอ ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม.	38	ต้น	300.00	11,400.00	128.00	4,864.00	16,264.00	
	รวมงานข้อ 1.2				11,400.00		4,864.00	16,264.00	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	49	ลบ.ฟ.	400.00	19,600.00	-	-	19,600.00	
	- ไม้คร่าว	15	ลบ.ฟ.	400.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ไม้ค้ำยัน	8	ต้น	28.00	224.00	-	-	224.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	18	กก.	36.00	648.00	-	-	648.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	70	ตร.ม.	-	-	130.00	9,100.00	9,100.00	
	รวมงานข้อ 1.3				26,472.00		9,100.00	35,572.00	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม./210 กก./ตร.ชม.	10	ลบ.ม.	2,100.00	21,000.00	419.00	4,190.00	25,190.00	
	- ดินกรวดบดอัดแน่น	4	ลบ.ม.	400.00	1,600.00	99.00	396.00	1,996.00	
	- ทลายถมรองพื้นปรับระดับ	4	ลบ.ม.	400.00	1,600.00	99.00	396.00	1,996.00	
	รวมงานข้อ 1.4				24,200.00		4,982.00	29,182.00	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 2 / 10

รายการปริมาณงานและราคา

ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่_49

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนปิยะมหาราชาลัย

จังหวัด

นครพนม

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.09	ตัน	22,000.00	1,980.00	4,400.00	396.00	2,376.00	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	0.31	ตัน	22,000.00	6,820.00	4,400.00	1,364.00	8,184.00	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	0.5	ตัน	22,000.00	11,000.00	3,600.00	1,800.00	12,800.00	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	27	กก.	29.00	783.00	-	-	783.00	
	- ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh Ø 6 @ 0.20 ม.	35	ตร.ม.	27.00	945.00	5.00	175.00	1,120.00	
	รวมงานข้อ 1.5				21,528.00		3,735.00	25,263.00	
1.6	งานพื้นสำเร็จรูป								
	รวมงานข้อ 1.6				-		-	-	
1.7	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 200 x 100 x 4.5 มม.	9	ท่อน	2,900.00	26,100.00	1,210.00	10,890.00	36,990.00	
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 150 x 75 x 3.2 มม.	9	ท่อน	1,500.00	13,500.00	647.00	5,823.00	19,323.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมจัตุรัส 25 x 25 x 3.2 มม.	16	ท่อน	330.00	5,280.00	118.00	1,888.00	7,168.00	
	- เหล็กแผ่นยึดโครงหลังคาหนา 6 มม.	6	แผ่น	120.00	720.00	30.00	180.00	900.00	
	- ทาสีกันสนิม, ทาสีน้ำมันโครงหลังคา	67	ตร.ม.	60.00	4,020.00	35.00	2,345.00	6,365.00	
	รวมงานข้อ 1.7				49,620.00		21,126.00	70,746.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		140,760.00		49,623.00	190,383.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 3 / 10

รายการปริมาณงานและราคา

ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่ 49

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนปิยะมหาราชาลัย

จังหวัด

นครพนม

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอนชุบสังกะสีเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	63	ตร.ม.	430.00	27,090.00	70.00	4,410.00	31,500.00	
	- Flashing Metal Sheet	22.5	เมตร	300.00	6,750.00	50.00	1,125.00	7,875.00	
	รวมงานข้อ 2.1				33,840.00		5,535.00	39,375.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	รวมงานข้อ 2.2				-		-	-	
	2.3 งานพื้น								
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.30	26	ตร.ม.	380.00	9,880.00	158.00	4,108.00	13,988.00	
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	37	ตร.ม.	-	-	40.00	1,480.00	1,480.00	
	รวมงานข้อ 2.3				9,880.00		5,588.00	15,468.00	
	2.4 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	56	ตร.ม.	270.00	15,120.00	56.00	3,136.00	18,256.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกโปร่ง	6	ตร.ม.	370.00	2,220.00	89.00	534.00	2,754.00	
	- ผนังกันภายในห้องน้ำ (ตามแบบรูปรายการ)	5	ชุด	3,600.00	18,000.00	รวมค่าแรง	-	18,000.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x10"	17	ตร.ม.	600.00	10,200.00	166.00	2,822.00	13,022.00	
	- ผนังบังตาตามแบบรูปรายการ พร้อมทำสี	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	รวมค่าแรง	-	17,000.00	
	- ผนังช่องแสงไฟเบอร์ซีเมนต์ พร้อมทำสี	14.5	ตร.ม.	790.00	11,455.00	รวมค่าแรง	-	11,455.00	
	รวมงานข้อ 2.4				73,995.00		6,492.00	80,487.00	
	2.5 งานบัวเชิงผนัง								
	รวมงานข้อ 2.5				-		-	-	
	2.6 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผนัง	89	ตร.ม.	80.00	7,120.00	87.00	7,743.00	14,863.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	15	ตร.ม.	80.00	1,200.00	105.00	1,575.00	2,775.00	
	รวมงานข้อ 2.6				8,320.00		9,318.00	17,638.00	
	2.7 งานประตูกั้นน้ำต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตู 1 พร้อมอุปกรณ์ และทำสี	2	ชุด	3,200.00	6,400.00	รวมค่าแรง	-	6,400.00	
	- ประตู 2 พร้อมอุปกรณ์ และทำสี	6	ชุด	3,100.00	18,600.00	รวมค่าแรง	-	18,600.00	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 4 / 10

รายการปริมาณงานและราคา

ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่ 49

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่ 49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนปิยะมหาราชาลัย

จังหวัด

นครพนม

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู 3 พร้อมอุปกรณ์ และทาสี	1	ชุด	1,400.00	1,400.00	รวมค่าแรง	-	1,400.00	
	รวมงานข้อ 2.7				26,400.00		-	26,400.00	
	2.8 งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	รวมงานข้อ 2.8				-		-	-	
	2.9 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถส้วมนั่งราบแบบราดน้ำ สีขาว	6	ชุด	1,700.00	10,200.00	150.00	900.00	11,100.00	
	- ทึปัสสาวะชายพร้อมก๊อกร้านแบบกด สีขาว	6	ชุด	2,000.00	12,000.00	450.00	2,700.00	14,700.00	
	- สายฉีดชำระ	6	ชุด	300.00	1,800.00	70.00	420.00	2,220.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.6 x 1.0 ม.	4	ชุด	500.00	2,000.00	รวมค่าแรง	-	2,000.00	
	- ก๊อกร้านทองเหลืองชุบโครเมียม	10	อัน	120.00	1,200.00	70.00	700.00	1,900.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง	2	อัน	150.00	300.00	75.00	150.00	450.00	
	- รางระบายน้ำสแตนเลส	8	เมตร	700.00	5,600.00	25.00	200.00	5,800.00	
	- ฝาทองเหลืองท่อ CLEANOUT ขนาด Ø 4"	3	อัน	300.00	900.00	50.00	150.00	1,050.00	
	- ฝาทองเหลืองท่อ CLEANOUT ขนาด Ø 3"	1	อัน	200.00	200.00	50.00	50.00	250.00	
	รวมงานข้อ 2.9				34,200.00		5,270.00	39,470.00	
	2.10 งานทาสี								
	- ทาสีอะครีลิค 100 %	83	ตร.ม.	43.00	3,569.00	34.00	2,822.00	6,391.00	
	รวมงานข้อ 2.10				3,569.00		2,822.00	6,391.00	
	2.11 งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่น ๆ								
	- บัวสำเร็จรูป	25	เมตร	100.00	2,500.00	รวมค่าแรง	-	2,500.00	
	รวมงานข้อ 2.11				2,500.00		-	2,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		192,704.00		35,025.00	227,729.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อโสโครก								
	- เดินท่อส้วม	6	จุด	1,500.00	9,000.00	รวมค่าแรง	-	9,000.00	
	- เดินท่อโถปัสสาวะชาย	6	จุด	1,500.00	9,000.00	รวมค่าแรง	-	9,000.00	

ลงชื่อ

ผู้รับราคา

แผ่นที่ 5 / 10

รายการปริมาณงานและราคา

ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่_49

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนปิยะมหาราชาลัย

จังหวัด

นครพนม

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	4	จุด	900.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	6	จุด	600.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อระบายอากาศ	2	จุด	650.00	1,300.00	รวมค่าแรง	-	1,300.00	
	รวมงานข้อ 3.1				26,500.00		-	26,500.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อน้ำปัสสาวะ	6	จุด	600.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อน้ำอ่างล้างหน้า	4	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	- เดินท่อก๊อกน้ำ	6	จุด	600.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	รวมงานข้อ 3.2				9,600.00		-	9,600.00	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ถังบำบัดน้ำเสียไม่เต็มอากาศ ขนาด 1,600 ลิตร	1	ชุด	4,900.00	4,900.00	1,800.00	1,800.00	6,700.00	
	- ฐาน ค.ส.ล.วางถังบำบัดและปิดฝาทรงถังบำบัด	1	งาน	3,650.00	3,650.00	รวมค่าแรง	-	3,650.00	
	- บ่อซึม	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	รวมค่าแรง	-	2,500.00	
	รวมงานข้อ 3.3				11,050.00		1,800.00	12,850.00	
	3.4 งานระบบดับเพลิง								
	รวมงานข้อ 3.4				-		-	-	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		47,150.00		1,800.00	48,950.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าชุดรางสำเร็จรูป หลอด LED ขนาด 18 W.	4	ชุด	900.00	3,600.00	135.00	540.00	4,140.00	
	- โคมไฟฟ้าชุดรางสำเร็จรูปแบบกันน้ำ หลอด LED ขนาด 9 W.	2	ชุด	700.00	1,400.00	135.00	270.00	1,670.00	
	รวมงานข้อ 4.1				5,000.00		810.00	5,810.00	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 6 / 10

รายการปริมาณงานและราคา

ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่_49

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนปิยะมหาราชาลัย

จังหวัด

นครพนม

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	4.2 งานสวิตซ์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตซ์เดี่ยว	3	ชุด	75.00	225.00	80.00	240.00	465.00	
	รวมงานข้อ 4.2				225.00		240.00	465.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า (ร้อยท่อ)								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	6	จุด	95.00	570.00	143.00	858.00	1,428.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตซ์	3	จุด	150.00	450.00	139.00	417.00	867.00	
	รวมงานข้อ 4.3				1,020.00		1,275.00	2,295.00	
	4.4 งานแผงสวิตซ์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	รวมงานข้อ 4.4				-		-	-	
	4.5 งานระบบสายล่อฟ้า								
	รวมงานข้อ 4.5				-		-	-	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		6,245.00		2,325.00	8,570.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	รวมงานข้อ 5.1				-		-	-	
	5.2 งานพัดลมระบายอากาศ								

รายการปริมาณงานและราคา

ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่ 49

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนปิยะมหาราชาลัย

จังหวัด

นครพนม

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานข้อ 5.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
	6.1 งานระบบลิฟท์								
	รวมงานข้อ 6.1				-		-	-	
	6.2 งานบันไดเลื่อน								
	รวมงานข้อ 6.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อนทั้งหมด		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	7.1 งานระบบเครื่องกล								
	รวมงานข้อ 7.1				-		-	-	
	7.2 งานระบบอื่นๆที่เกี่ยวข้อง								
	รวมงานข้อ 7.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	1.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 8 / 10

รายการปริมาณงานและราคา

ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่_49

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนปิยะมหาราชาลัย

จังหวัด

นครพนม

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	2.1 งานเวทีห้องประชุม								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคารทั้งหมด		รวม		-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์								
	1.1 งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	

รายการปริมาณงานและราคา

ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่ 49

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่ 49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนปิยะมหาราชาลัย

จังหวัด

นครพนม

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานภูมิทัศน์ทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	2.1 งานรั้ว ป้อมยาม ถนน ทางเท้า								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	รวมค่างานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	

หมายเหตุ ราคาที่กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 (มาตรา 4) และตามประกาศ

คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 5 ประกาศ ณ วันที่ 6 กรกฎาคม พ.ศ. 2565 อีกครั้งหนึ่ง